
PACHET ALIMENTE SEBES

I.D.: 60711262

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.131,35 RON - 1.131,35 RON

Descriere: Nr crt Denumire produse/servicii/lucrări U/M Cant PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA
1 CARTOFI CONGELATI KG 5.0 4.75 23.75 2 UNT CUB BUC 800 0.39 312.00 3 LAPTE UHT 1.5
BUC 30 3.20 96.00 4 BRANZA TOPITA 140G BUC 400 0.35 140.00 5 TOPING BUC 3 12.20
36.60 6 AMESTEC MEXICAN KG 10 5.70 57.00 7 PATE FICAT PORC 100G BUC 120 1.15 138.00
8 IAURT 150G BUC 400 0.82 328.00 TOTAL 1131.35
